LEI Nº 7425/2016

REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº 6.876 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica revogada a Lei Municipal Nº 6.876, de 08 de novembro de 2013.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 05 de agosto de 2016.

JÚLIO CÉSAR FERRARE CECOTTI
Presidente